2011年4月12日

教員 各位

東北学院大学

学務部長 千葉 昭彦

(公印省略)

時下益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。

日頃本学の授業運営に関しまして、ご支援 ご協力を賜 り感謝申し上げます。

さて、HPで もすで にお知 らせ いた してお りますが、過 ぐる3月11日 の震災 によ

り、本学で は4月11日 か らの授 業開始が 大幅 に遅れ、現在、5月9日 の授業開始 に

向けて最 大限の努 力をいたしてお ります。

また、平成23年 度 のシラバス と時間割 については印刷所が罹災 し、まだお届けい

たしてお りません。先生方には大変なご不便 をおかけいたしますが、4月18日 に配

布の予定です ので、 も う少 しのご辛抱とご理解のほどを宜 しくお願い申し上げます。

なお、学事暦についても、授業開始の遅れに伴い変更が生じてお りますので、4月

21日 の全学教授会 の承認後 に配布する予定です。

何卒よろしくお願い申し上げます。

2011年4月12日

非常勤講獅 各位

東北学院大学

学務部長 千葉 昭彦

(公印 省略)

謹啓 時下益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。

日頃本学の授業運営に関 しまして、ご支援 ご協力を賜 り感謝申し上げます。

さて、HPで もすでにお知 らせ いた してお りますが、過 ぐる3月11日 の震災 によ

り、本学で は4月11日 か らの授業開始が大幅 に遅れ 、現在、5月9日 の授業 開始 に

向けて最大限 の努 力をいた してお ります。

また、平成23年 度の シラバス と時 間割 につ いて は印刷所が罹災し、まだお届けい

たしてお りません。先生方には大変なご不便をおかけいた しますが、4月22日 に送

付 の予定です ので、 もう少 しのご辛抱 とご理解のほどを宜 しくお願い申し上げます。

なお、学事暦についても、授業開始の遅れに伴い変更が生じてお りますので、その

他の資料と一緒に同日にお届けしたいと思います。

何卒よろしくお願い申し上げます。

敬 白